
DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВАРЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О награждении»

В связи с профессиональным праздником - Днём работника газовой
отрасли

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Наградить медалью «За трудовую доблесть» за значительные
достижения в профессиональной деятельности, самоотверженный доблестный
труд, мужество, проявленное при выполнении своих профессиональных
обязанностей лиц, согласно приложению.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Доменкой Народной Республики

г.Донец1C

225
«28» августа 2017г.

Глава
А.В. Захарченко



Приложение
к Указу Главы
Донецкой Народной Республики
от 28 августа 2017г. 225

СПИСОК
лиц, награждаемых медалью «За трудовую доблесть»

ДЕЦУК Александр Степанович - первый заместитель генерального
директора Государственного Концерна «Донбассгаз»;

КИСЕЛЕВ Андрей Сергеевич - слесарь по эксплуатации и ремонту
газового оборудования 4 разряда Куйбышевской районно-эксплуатационной
службы Донецкого управления по газоснабжению и газификации
Государственного Концерна «Донбассгаз»;

ПОЛЯРУШ Василий Анатольевич - слесарь по эксплуатации и
ремонту газового оборудования 4 разряда Петровской районно¬

эксплуатационной службы Донецкого управления по газоснабжению и
газификации Государственного Концерна «Донбассгаз»;

ФИЛИППОВ Сергей Анатольевич - генеральный директор
Государственного Концерна «Донбассгаз»;

ШИШЕНКО Михаил Александрович - слесарь по эксплуатации и
ремонту газового оборудования 4 разряда участка по ремонту и поверке
газовых счетчиков Епакиевского управления по газоснабжению и
газификации Государственного Концерна «Донбассгаз».




